Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

пятого созыва

с.Мордовско-Маскинские Выселки
РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2015 г.                                                                           № 108
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Республики Мордовия «О выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных образований в Республике Мордовия», Уставом Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия, Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  согласно приложениям №1 и №2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Мордовско-Маскинского сельского поселения.

Глава Мордовско-Маскинского

сельского поселения                                                                          С.М. Кудашкина

                                                                                                               Приложение 1 к решению Совета депутатов
                                                                                                    Мордовско-Маскинского сельского
                                                                                    поселения от 22.10.2015г. №108
Схема одномандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
пятого созыва
	№ п/п
	Название избирательного округа и его номер
	Границы избирательного округа
	Число

избирателей

	1.
	Маскинский №1
	Мордовско-Маскинское сельское поселение . село М.Маскинские Выселки,улица Маскинская(нечетная сторона ,от д. 67, Маскинская (четная сторона ), до д.46.(Тумкин Василий Иванович-Кудашкин Иван Анисимович)
	27

	2.
	Советский №2
	Мордовско-Маскинское сельское поселение. село М.Маскинские Выселки, улицы: Маскинская (четная сторона),от д.48 до д.85(Кудашкин Иван Васильевич –Якушкина Евдокия Федоровна)
	26

	3.
	Мордовский №3
	Мордовско-Маскинское сельское поселение. село М.Маскинские Выселки, улицы: Заречная (нечетная сторона),отд.1,до д.37(Якушкин Михаил Михайлович-Кудашкин Виктор Николаевич)
	27

	4.
	Ленинский №4
	Мордовско-Маскинское сельское поселение. село М.Маскинские Выселки, улицы: Заречная (четная сторона) от д.38,14 и д.6кв.2 (Ефимкин Федор Дмитриевич- Кидямкин Владимир Николаевич)
	26

	5.
	Восточный  №5
	Мордовско-Маскинское сельское поселение. село М.Маскинские Выселки, улицы: Заречная (четная сторона) от  д.6кв.1,д.4,д.2,д.Мордовские Полянки ул.Полянская д.26,д.24,д.22,д.32 (Ивашкина Анастасия Федоровна- Якушкина Лидия Михайловна)
	25

	6.
	Северный №6
	Мордовско-Маскинское сельское поселение. Д.Мордовские Полянки, улица: Полянская  от д.33,д.29,д.19,д.15,д.13,д.8,д.12.(Сенина Андрея Захаровича - Рузайкиной Александры Николаевны )
	25

	7.
	Лесной №7
	Мордовско-Маскинское сельское поселение. д.Лепченка , улицы: Лесная  от д.12- д.39,Песчаная д.1,д.3,д 5.(Тумкиной Елены Михайловны – Устимовой Ирины Алексеевны )
	28